A ELABORACAO DE PROJETO BASICO ARQUITETONICO, PROJETO ELETRICO,
HIDRAULICO,   PROJETO  EXECUTIVO,  PLANILHA  DE  CUSTOS,  MEMORIAL
DESCRITIVO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO, ALEM DA FISCALIZAÇÃO
DA  EXECUÇÃO  DA  REFORMA  DO  PREDIO  DO  PODER  LEGISLATIVO  DE
PALMACIA/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0018.2.001 -  Funcionamento do
Legislativo Municipal,  R$ 15.000,00 no elemento de despesa 33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica,